
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 
Via Gramsci, 2/A - 40059  MEDICINA (BO) 

Codice fiscale  80071270377 – Cod. Mecc. BOIC867005 – C.U.: UFS0AF 

Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 

Email: BOIC867005@istruzione.gov.it - BOIC867005@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://icmedicina.edu.it/ 

 
OGGETTO: Determina di liquidazione  

DOCENTI ACCOMPAGNATORI - ATTIVITA’ CLASSI 1^ - SCUOLA SIMONI 

PROGETTO “IO SONO AMBIENTE” – P/1/4 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto n. 129  del 28 Agosto 2018  “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale; 
 

VISTO il progetto presentato ns. prot. 6129 del 08/06/2023;  

VISTA la nota del Ministero ns. prot. 7257 del 27/07/2023 dalla quale si evince che la scuola è 

risultata assegnataria di un finanziamento di € 30.000,00 (posizione in graduatoria n.62); 

CONSIDERATO che l’attività delle classi 1^ della secondaria di primo grado “Simoni” prevede un 

pernottamento; 

VISTE le nostre nomine per le uscite: 

- prot. 8785 – uscita 2/3 ottobre 2023  

docenti ASTORE – GORDINI – BONATO – MENEGHETTI – BORTOLOTTI (TD) 

- prot. 8926 – uscita 4/5 ottobre 2023  

docenti DALL’OLIO – FABBRONI (TD) – BONO – LANZONI – MARCENARO (TD) 

- prot. 9066 – uscita 9/10 ottobre 2023  

docenti NEGRONI (TD) – RATTI – BOSCHI – GIORDANO – RUSSO (TD) 

- prot. 9364 – uscita 11/12 ottobre 2023  

docenti BENEDETTI – UTZERI – ROMBOLA’ (TD) 

CONSIDERATO che il progetto prevede un riconoscimento di n. 8 ore (ogni docente) ad € 23,22 

Lordo Stato; 

 
DETERMINA 

 

Le premesse sono parti integranti del presente provvedimento 

Di liquidare i docenti, per le motivazioni indicate in premessa, l’importo Lordo Stato Complessivo di € 

3.358,04. 

Di imputare la spesa sul progetto P/1/4. 

 

Il DSGA è invitato a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare la quota in premessa. 

 

 

 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Castellana 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. Andrea Minghetti    -        Referente del procedimento: A.A. Silvia Finamore                 Tel.  051-6970595 

Server/documenti/SILVIA/EDOFEDE/PROGETTOIOSONOAMBIENTE/PAGAMENTODOCENTI/OreDocentiAccomapagantori 

B
O

IC
867005 - A

1D
9E

06 - R
egistro P

rotocollo I.C
. di M

E
D

IC
IN

A
 - 0009840 - 20/10/2023 - I - E

Firmato digitalmente da PAOLO CASTELLANA

mailto:.it

		2023-10-20T14:10:22+0200
	PAOLO CASTELLANA




